[image: image1.png]2\P
vZi

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Окуловского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.10.2019. № 40-рг

р.п. Кулотино

О реализации приказа Минфина России от 28.12.2016 №243н

В целях реализации в Новгородской области приказа Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.201 №243н «О составе и порядке размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации», обеспечения принципа прозрачности (открытости) бюджета Кулотинского городского поселения:
1. Определить ответственным за организацию размещения информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.budget.gov.ru  (далее – единый портал) в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2016 №243н «О составе и порядке размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации» (далее приказ Минфина России №243н) главного служащего- эксперта Соболеву Анну Александровну.
2. Определить лиц, ответственных за выполнение мероприятий по формированию и предоставлению информации для обработки и публикации с использованием единого портала бюджетной системы Российской Федерации, согласно приложению к настоящему приказу.
3. Определить ответственных за техническое обеспечение работы с единым порталом Главу Администрации Кулотинского городского поселения Федорова Леонида Николаевича, заместителя Главы администрации Кулотинского городского поселения Битепаж Елену Анатольевну и главного служащего- эксперта Соболеву Анну Александровну.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю  за  собой .

Глава городского поселения   Л.Н. Федоров

Приложение №1

к распоряжению № 40-рг от 11.10.2019

ПЕРЕЧЕНЬ

лиц, ответственных за выполнение мероприятий по формированию и предоставлению информации для обработки и публикации с использованием единого портала бюджетной системы Российской Федерации

	№ п/п
	Должность
	ФИО
	Полномочия

	1
	Глава Администрации Кулотинского городского поселения
	Федоров Леонид Николаевич
	Согласование

Утверждение

	2
	Главный служащий - эксперт
	Соболева Анна Александровна
	Ввод данных

Согласование

Утверждение

	3
	Старший служащий
	Байбакова Марина Викторовна
	Ввод данных

Согласование

Утверждение